
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję

gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRONKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791460

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ratuszowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Wronki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wronki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wronki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456477/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 11:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442499/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca
sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024.
2. Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do sześciu obiektów Zamawiającego odbywać się będzie przez okres 24
miesięcy, licząc od dnia dokonania skutecznej zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego (jeżeli okaże się
to konieczne), jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.
Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego. Czynności te Wykonawca dokona na podstawie stosownego
pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego wraz z zawarciem umowy dostawy paliwa gazowego. Zakres
zamówienia obejmuje zakup gazu o łącznym szacunkowym wolumenie w ilości 1157050 kWh. Dostarczane paliwo musi
spełniać standardy techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi
Normami. Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter wiążący i służy do porównania ofert. Wykonawca powinien
zapewnić Zamawiającemu możliwość bezkosztowych odchyleń od przewidywanego zużycia o co najmniej 30%.
Lista punktów odbioru znajduje się w załączniku nr 4 do Specyfikacji warunków zamówienia. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji warunków zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca
sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024.
2. Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do sześciu obiektów Zamawiającego odbywać się będzie przez okres 24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456477/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miesięcy, licząc od dnia dokonania skutecznej zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego (jeżeli okaże się
to konieczne), jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.
Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego. Czynności te Wykonawca dokona na podstawie stosownego
pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego wraz z zawarciem umowy dostawy paliwa gazowego. Zakres
zamówienia obejmuje zakup gazu o łącznym szacunkowym wolumenie w ilości 1157050 kWh. Dostarczane paliwo musi
spełniać standardy techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi
Normami. Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter wiążący i służy do porównania ofert. Wykonawca powinien
zapewnić Zamawiającemu możliwość bezkosztowych odchyleń wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do
poziomu max +/- 10%.
Lista punktów odbioru znajduje się w załączniku nr 4 do Specyfikacji warunków zamówienia. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji warunków zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ciąg dalszy sekcji 7.4:
4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 4
października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych, z tym zastrzeżeniem, 
że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu kosztu wykonawcy, jaką będzie on zobligowany ponieść
w przypadku zmiany przepisów dotyczących zasad gromadzenia lub wpłat podstawowych finansowanych przez podmiot
zatrudniający do pracowniczych planów kapitałowych w odniesieniu do osób bezpośrednio wykonujących niniejsze
zamówienie,
5) zmiany kosztów związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że:
a) minimalny poziom zmiany kosztów, uprawniający strony umowy 
do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku 
do wynagrodzenia brutto,
b) poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany kosztów ogłoszonego w komunikacie
prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen i usług konsumpcyjnych, ustalonego
w stosunku do miesiąca, w którym została sporządzona oferta,
c) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 20% w stosunku do wartości
wynagrodzenia brutto.
Zmiana postanowień umowy może nastąpić tylko za zgodą obu jej stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy,
pod rygorem nieważności takiej zmiany za wyjątkiem zmian wskazanych w ust. 2 pkt 1, które to zmiany następują
automatycznie z dniem wejścia w życie zmienionych przepisów.

Po zmianie: 
Ciąg dalszy sekcji 7.4:
4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 4
października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych, z tym zastrzeżeniem, 
że wynagrodzenie wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu kosztu wykonawcy, jaką będzie on zobligowany ponieść
w przypadku zmiany przepisów dotyczących zasad gromadzenia lub wpłat podstawowych finansowanych przez podmiot
zatrudniający do pracowniczych planów kapitałowych w odniesieniu do osób bezpośrednio wykonujących niniejsze
zamówienie,
5) zmiany kosztów związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że:
a) minimalny poziom zmiany kosztów, uprawniający strony umowy 
do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku 
do wynagrodzenia brutto,
b) poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany kosztów ogłoszonego w komunikacie
prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen i usług konsumpcyjnych, ustalonego
w stosunku do miesiąca, w którym została sporządzona oferta,
c) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 20% w stosunku do wartości
wynagrodzenia brutto.
6) zmiany stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Zmiana postanowień umowy może nastąpić tylko za zgodą obu jej stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy,
pod rygorem nieważności takiej zmiany za wyjątkiem zmian wskazanych w ust. 2 pkt 1, które to zmiany następują
automatycznie z dniem wejścia w życie zmienionych przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456477/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 08:00

Po zmianie: 
2022-12-01 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 08:15

Po zmianie: 
2022-12-01 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-29

Po zmianie: 
2022-12-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456477/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023-2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRONKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791460
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ratuszowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wronki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wronki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wronki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456477/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 11:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442499/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



